FRIGIDAIRE

Air conditionné
Air PCM (bas)

Air PCM (moyen)

Air PCM (élevé)

Commande de la direction d'air
Décharge dair

Vitesses du ventilateur - Refroidissement
Vitesses du ventilateur - Ventilation

Type de filtre

Air frais

Tr/min du moteur (bas)
Tr/min du moteur (moyen)
Tr/min du moteur (élevé)
Niveau sonore dB (bas)

Niveau sonore dB (moyen)
Niveau sonore dB (haut)
Volets d'armoire

Event d'évacuation

Acces au filtre

Témoin de vérification du filtre
Grille arriere

Chassis coulissant

Trousse de montage de fenétre

Performance
Zone fraiche

BTU (refroidissement)

Rapport d'efficacité d’énergie combiné
Plage de température fixe
Déshumidification - Pintes par heure

Fonctions
Minuterie marche/arrét de 24 heures

Ventilation automatique

421 PCM
442 PCM
461 PCM
Manuel

Dessus de l'unité

3
3

Filtre lavable facile a

nettoyer
Oui

930 T/M
1,030 T/M
1,120 T/M
58 dB

59 dB

62 dB
Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

1,600 pi. ca.

25,000 BTU
10.3

90 F

8

Oui
Oui

Frigidaire

Climatiseur de fenétre

Climatiseur de fenétre connecté de 25 000 BTU

avec chassis coulissant
FHWC253WB2
Disponible en : Blanc

Version : 02/21

Redémarrage automatique
Mode sec

Démarrage a basse tension
Mode de veille

Les controles
Type de commande
Télécommande

Dimensions et volume
Hauteur

Largeur

Profondeur

Hauteur minimale de la fenétre
Largeur maximale de la fenétre
Largeur minimale de la fenétre
Epaisseur maximale du mur

Spécifications électriques
Amperes (refroidissement)
Type de fiche

Tension nominale

Watts (refroidissement)

Installation
Longueur du cordon d'alimentation

Spécifications générales
Poids du produit

Etiquette Prop 65

Type de réfrigérant

Garantie - Main-d'ceuvre
Garantie - Pieces

Quantité du contenant
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Oui
Oui
Oui
Oui

Electronique
Oui

18 63/100 po
26 1/2 po

26 1/2 po
191/2 po

42 po

31 po

10 po

13A

LCDI 620P
230V
2,410 W

60 po

1321b
Oui
R-32
Tan
1an
225
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Frigidaire

Climatiseur de fenétre connecté de 25 000 BTU
avec chassis coulissant

Certifications et approbations en
matiere de rendement
Homologué ENERGY STARMD Oui

Certifications et approbations en
matiere de sécurité
Classé CSA Oui

Accessoires

Accessoire inclus Pleated Quick Mount
Window Kit and
Support Hardware

FHWC253WB2
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