Frigidaire



Climatiseur de fenêtre

Climatiseur de fenêtre connecté de 25 000 BTU avec châssis coulissant

FHWC253WB2

Disponible en : Blanc

Version: 02/21

Télécommande

Air conditionné		
Air PCM (bas)	421 PCM	
Air PCM (moyen)	442 PCM	
Air PCM (élevé)	461 PCM	
Commande de la direction d'air	Manuel	
Décharge d'air	Dessus de l'unité	
Vitesses du ventilateur - Refroidissement	3	
Vitesses du ventilateur - Ventilation	3	
Type de filtre	Filtre lavable facile à nettoyer	
Air frais	Oui	
Tr/min du moteur (bas)	930 T/M	
Tr/min du moteur (moyen)	1,030 T/M	
Tr/min du moteur (élevé)	1,120 T/M	
Niveau sonore dB (bas)	58 dB	
Niveau sonore dB (moyen)	59 dB	
Niveau sonore dB (haut)	62 dB	
Volets d'armoire	Oui	
Évent d'évacuation	Oui	
Accès au filtre	Oui	
Témoin de vérification du filtre	Oui	
Grille arrière	Oui	
Châssis coulissant	Oui	
Trousse de montage de fenêtre	Oui	

Redémarrage automatique	Oui	
Mode sec	Oui	
Démarrage à basse tension	Oui	
Mode de veille	Oui	

Les contrôles Électronique Type de commande

Oui

Dimensions et volume	
Hauteur	18 63/100 po
Largeur	26 1/2 po
Profondeur	26 1/2 po

Largeur	26 1/2 po
Profondeur	26 1/2 po
Hauteur minimale de la fenêtre	19 1/2 po
Largeur maximale de la fenêtre	42 po
Largeur minimale de la fenêtre	31 po
Épaisseur maximale du mur	10 po

Spécifications électriques	
Ampères (refroidissement)	13 A
Type de fiche	LCDI 620P
Tension nominale	230 V
Watts (refroidissement)	2,410 W

Performance	4.500	Installation	
Zone fraîche	1,600 pi. ca.	Longueur du cordon d'alimentation	60 po
BTU (refroidissement)	25,000 BTU		
Rapport d'efficacité d'énergie combiné	10.3	Spécifications générales	
Plage de température fixe	90 F	Poids du produit	132 lb
Déshumidification - Pintes par heure	8	Étiquette Prop 65	Oui
		Type de réfrigérant	R-32
Fonctions		Garantie - Main-d'œuvre	1 an
Minuterie marche/arrêt de 24 heures	Oui	Garantie - Pièces	1 an
Ventilation automatique	Oui	Quantité du contenant	225

EMARQUE: Ce document n'est destiné qu'à la planification. Toujours consulter les codes locaux et nationaux d'électricité, de plomberie et d'installation d'appareils à gaz. Consulter le guide d'installation du produit à frigidaire.ca pour obtenir des instructions détaillées sur l'installation. Les caractéristiques techniques peuvent changer. Renseignements sur les accessoires disponibles en ligne à frigidaire.ca

Frigidaire

Climatiseur de fenêtre connecté de 25 000 BTU avec châssis coulissant

FHWC253WB2

Version: 02/21

Certifications et approbations en matière de rendement

Homologué ENERGY STARMD

Oui

Oui

Certifications et approbations en matière de sécurité

Classé CSA

Accessoires

Accessoire inclus Pleated Quick Mount

Window Kit and Support Hardware

EMARQUE: Ce document n'est destiné qu'à la planification. Toujours consulter les codes locaux et nationaux d'électricité, de plomberie et d'installation d'appareils à gaz. Consulter le guide d'installation du produit à frigidaire.ca pour obtenir des instructions détaillées sur l'installation. Les caractéristiques techniques peuvent changer. Renseignements sur les accessoires disponibles en ligne à frigidaire.ca